EDITAL Nº 14/2013

DANIEL NOBRE SANTANA, Presidente da Assembleia Municipal de
Olhão, faz saber que:

A Assembleia Municipal de Olhão reunirá em Sessão Extraordinária no
próximo dia 21 de Novembro (Quinta-Feira), pelas 21.00 horas, no Salão
Nobre dos Paços do Concelho.

Olhão, 06 de Novembro de 2013

O Presidente da Assembleia Municipal,

(Daniel Nobre Santana)